חתומה המשיבה 2, אשר קובע הנחיות לעניין עבודת הוועדה האמורה.

הרקע לעתירה

1. במוקד העתירה מצויה אפשרותו של אדם לשינוי רישום המין המופיע לגביו

במרשם האוכלוסין. ככלל, אדם המבקש לשנות אחד מן הפרטים המופיעים לגביו

במרשם האוכלוסין נדרש להציג "תעודה ציבורית" (כהגדרתה בסעיף 29 לפקודת הראיות

(נוסח חדש), התשל"א-1971) המעידה על השינוי (זאת למעט שינוי מען, אשר יירשם

גם על פי הודעה בלבד. ראו: סעיף 19ג לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965 (להלן:

חוק מרשם האוכלוסין)). בהתאם, עד לשנת 2015 כל אדם אשר ביקש לשנות את המין

המופיע ברישומו במרשם האוכלוסין נדרש היה להציג תעודה שהעידה על כך שעבר

ניתוח לשינוי מין (במאמר מוסגר, יוער כי עניין ביצועם של ניתוחים לשינוי מין הוסדר

בישראל לראשונה במסגרת חוזר מינהל הרפואה מס' 39/1986.

העותר, מר מיכאל פואה, הוא אחד מראשי תנועת "בוחרים במשפחה", אשר .5

הוקמה, כך בלשון העותר, "[ב]מטרה לחזק ולקדם את ערכי המשפחה בחברה ובמדינה, מול

מגמות הפירוק של התא המשפחתי בארץ ובעולם" (עמ' 1 לעתירה). ביום 11.5.2021 פנה

העותר למשרד הבריאות בבקשה מכוח חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, במסגרתה

ביקש לקבל מידע אודות הוועדה, הרכבה, הקריטריונים המנחים את פעילותה, וכיוצא

בזאת (להלן: בקשת המידע). בהמשך, ביום 8.7.2021 פנה העותר במכתב למשיבים 2-1

– שר הבריאות ניצן הורוביץ' (להלן: שר הבריאות או השר) וראש חטיבת הרפואה ד"ר

ורד עזרא (להלן יחד: המשיבים) – שעניינו "ביטול הועדה לבחינת מתן אישור על שינוי